
Rinkbandy Allmän 

Luleå 

Johan Svensson  

070-206 84 14 

johan.svensson@rtj.lulea.se 

 

Umeå 

Joakim Törnqvist  

070-623 85 18  

Joakim.tornkvist@umea.se  

 

Storstockholm 

Alexander Söder                        

070-454 33 32 

Alexander.soder@hotmail.com 

 

Södertörn Öst 

Robert Berggren 

070-991 88 97 

Robert.berggren@sbff.se 

 

Söderhamn 

Lars Wernerson 

070-284 53 84  

Lars.wernersson@kfhalsingland.se 

Höglandet Nässjö 

Kontakt Thomas Magnusson 

076-863 12 14 

thomas.magnusson@raddningstjansten.com 

 

Karlstad 

Johan Meijer 

076-839 34 86 

Johan.meijer@karlstad.se 

 

Gästrike  

Daniel Wallinder 

073-936 46 13 

daniel.wallinder@gastrikeraddningstjanst.se 

 

Nerike 

Joakim Särnblad 

070-260 44 50 

joakim.sarnblad@nerikesbrandkar.se 
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Rinkbandy Oldboys 

Luleå  

Jim Olsson  

070-286 52 77 

jim.olsson@rtj.lulea.se 

 

Norra Älvsborg (NÄRF) 

Robert Mayborn 

070-461 82 44 

Robert.mayborn@brand112.se 

 

Storstockholm Norr 

Jim Livré 

070-454 27 14  

Jim.livre@ssbf.brand.se 

Söderhamn 

Erik Bäcklin 

0705851516 

Erik.backlin@kfhalsingland.se 

Storstockholm Brännkyrka 

Christer Drysé 

073-973 13 25  

christer.drysen@ssbf.brand.se 

Nacka 

Michael Östling 

070-992 27 39  

michael.ostling@sbff.se 
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